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40 yılı aşkın bir süre İTÜ’de görev yapan Prof. Orhan Altan, eğitim faaliyetleri yanında değişik 

Anabilim Dalı, Bölüm Başkanlığı; Dekan Yardımcılığı gibi idari görevlerde de bulunmuştur.  

Orhan Altan çalışma alanı olan fotogrametri ve uzaktan algılama alanında uluslararası bilim 

örgütlerinde yöneticilik yapmış ve yapmaktadır.  Uluslararası Fotogrametri ve Uzaktan Algılama Birliği 

(ISPRS) nin 2000 yılından beri sürdürdüğü Kongre Direktörlüğü, Genel Sekreterlik, Başkanlık,Yönetim 

Kurulu Üyeliği görevlerinden sonra, 1inci Başkan Yardımcısı olarak 2012 yılından beri Yönetim Kurulu 

Üyeliğini yürütmektedir.  

Çok sayıda Ulusal ve Uluslararası kuruluşlardaki üyelik ve idari görevleri yanında Bavyera Bilimler 

Akademisi üyesi olup Jeodezi grubu Danışma Kurulu’nun da Başkan Yardımcısıdır. Ayrıca International 

Academy of Astronautics’in de asli üyesidir. Stuttgart, Berlin, Münih Teknik Üniversitelerinde 

Alexander von Humboldt Vakfının desteği ile ve ETH-Zürich ve Wuhan Üniversitesi (Çin) de “Misafir 

Profesör “olarak görev yapan Orhan Altan’ın çeşitli dillerde yayınlanmış 190’ın üzerinde bilimsel 

yayını bulunmaktadır. 

 

Profesör Orhan Altan kendi mesleki alanından başlayarak uluslararası bilim örgütlerinde yıllardan beri 

aktif yöneticilik görevlerinde bulunmaktadır. Bu konumunu Türkiye’nin dünya bilim ortamında temsili 

için çalışmaktadır. Bütün bilimsel federasyonların Birleşmiş Milletler ve UNESCO seviyesinde tanınan 

üst kuruluşu International Council of Scientific Unions -  Uluslararası Bilim Birlikleri Konseyi’nin 2011 

yılında seçildiği Yönetim Kurulu üyeliğine Ağustos 2014te Auckland - Yeni Zelanda’da gerçekleştirilen 

31. Genel Kurulda yeniden seçilmiştir. Bu görevi yanında 2014ten bu yana ICSU nun Finans Komitesi 

Başkanlığını da yürütmektedir.  

Son yıllarda Türkiye’yi ICSU da temsil eden TÜBİTAK, çeşitli bilim alanlarındaki uluslararası bilim 

örgütleri için yaptığı gibi ICSU gibi bütün bilim federasyonlarının üst kurluşundan da çekilmiş, 

Türkiye’ye düşen aidat paylarını ödememek suretiyle bilinçli şekilde ICSU etkinlikleri dışında kalmıştır. 

Orhan Altan ICSU yönetiminde bir Türk bilim adamı olarak Türkiye’nin uluslararası bilim arenasında iyi 

temsil edilebilmesi için çalışmaktadır.  

 


